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SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB
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4 / 3SKS

-

-
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-17 TM01-Penelitian: Definisi; Peran; Jenis; Tujuan; Manfaat; Etika Penelitian 07:30:00 10:00:00 20

2 2022-09-24 TM02-Penelitian Ilmiah: Kriteria; Paradigma; Jalur; Proses 07:30:00 10:00:00 20

3 2022-10-01 TM03-Paradigma Penelitian: Kuantitatif, Kualitatif 07:30:00 10:00:00 19

4 2022-10-08 TM04-Permasalahan Penelitian 07:30:00 10:00:00 19

5 2022-10-15 TM05-Konsep Penelitian 16:00:00 18:30:00 19

6 2022-10-22 TM06-Model Penelitian 16:00:00 18:30:00 19

7 2022-10-29 TM07: Landasan Teori 07:30:00 10:00:00 19

8 2022-11-05 TM08: Kerangka & Hipotesis 07:30:00 10:00:00 17

9 2022-11-19 UTS 07:30:00 09:30:00 19

10 2022-11-26 TM10-Sampling: Populasi, Sampel, Metode Pengumpulan Sampel 07:30:00 10:00:00 17

11 2022-12-03 TM11-Data: Sumber; Jenis; Tingkatan; Metode Pengumpulan 07:30:00 10:00:00 19

12 2022-12-10 TM12: Pengolahan Data: Input, Editing, Coding, Kategori, Uji Data 07:30:00 10:00:00 19

13 2022-12-17 TM13-Alat Analisis: Non-Parametrik; Parametrik 07:30:00 10:00:00 17



14 2022-12-24 TM14-Analisis: Metode dan Pengujian Hipotesis 07:30:00 10:00:00 19

15 2022-12-31 TM15-Sistematika Penulisan Rencana Penelitian 07:30:00 10:00:00 19

16 2023-01-21 TM16-UAS 07:30:00 09:30:00 18

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / E220

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-
21

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-17 2022-09-24 2022-10-01 2022-10-08 2022-10-15 2022-10-22 2022-10-29 2022-11-05 2022-11-19 2022-11-26 2022-12-03 2022-12-10 2022-12-17 2022-12-24 2022-12-31 2023-01-21 Jml

1 2017511084 WIYONO A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 2020511122 JIHAN FARIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511124 NURAIDA LESTARI H H H H H H H A H A H H A H H H 13

4 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO H H H H H H H H H A H H H H H A 14

5 2020511135 ITA PURWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511141 YUANTI FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511178 MUHAMMAD FIRMAN AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI H H H H H H H H H H H H A H H H 15

11 2020511285 MELI WULAN SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA H H H H H H H A H H H H H H H H 15

14 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511310 SRI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511325 NURINDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511378 UJANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021522383 ANING PUSPITADEWI H H A A A A A A A A A A A A A A 2

21 2022512258 NURJAYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / E220

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-

21

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511084 WIYONO 0 0 0 0 0 E

2 2020511122 JIHAN FARIDA 100 85 85 81 86 A-

3 2020511124 NURAIDA LESTARI 81 70 80 76 76 B+

4 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO 88 70 83 81 79 B+

5 2020511135 ITA PURWATI 100 80 80 76 81 A-

6 2020511141 YUANTI FITRIA 100 85 85 81 86 A-

7 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA 100 85 85 81 86 A-

8 2020511178 MUHAMMAD FIRMAN AULIA 100 80 80 76 81 A-

9 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN 100 85 85 81 86 A-

10 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI 94 84 84 81 84 A-

11 2020511285 MELI WULAN SARI 100 85 85 81 86 A-

12 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI 100 85 85 81 86 A-

13 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA 94 85 84 81 85 A-

14 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI 100 80 80 76 81 A-

15 2020511310 SRI MULYANI 100 85 85 81 86 A-

16 2020511325 NURINDAH LESTARI 100 85 85 81 86 A-

17 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI 100 85 85 81 86 A-

18 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA 100 90 90 86 90 A



19 2020511378 UJANG SAPUTRA 100 74 74 70 76 B+

20 2021522383 ANING PUSPITADEWI 13 0 0 0 2 E

21 2022512258 NURJAYADI 100 85 85 81 86 A-

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.




